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CS UNIFORMA SHPK

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILAN CI)

Nr Shenime | VITI 2020 VITI 2019
Aktivet Afatshkurtra
1 | >> Mjete monetare dhe ekuivantét e tyre A.l 60,405,361 -
2 | >> Investime A2 - -
3 | >> Té drejta té arkétueshme A3 17,756,461 -
4 | >> Inventarét A4 - -
5 | >> Shpenzime t& shtyra AS - -
6 | >> Té& arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara A.6 - -
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 78,161,821 -
Aktivet Afatgjata
1 | >> T¢& arkétueshme nga t& ardhurat e konstatuara A7 - -
2 | >> Aktivet materiale A.8 115,479 -
3 | >> Aktivet biologjike A9 - -
4 [ >> Aktive jo materiale A.10 - -
5 | >> Aktive tatimore t& shtyra A.ll - -
II TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 115,479 -
TOTALI I AKTIVEVE 78,277,300 -
Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime | VITI 2020 VITI 2019
1 | >> Detyrime afatshkurtra: B.1 41,755,791 -
2 | >> Té& pagueshme pér shpenzime t& konstatuara B.2 - -
3 | >> Té& ardhura té shtyra B.3 - -
4 | >> Provizione B.4 - -
I TOTALII DETYRIMEVE AFATSHKURTRA 41,755,791 -
1 | >> Detyrime afatgjata: - -
2 | >> Té& pagueshme pér shpenzime t& konstatuara B.6 - -
3 | >> Té& ardhura té shtyra B.7 - -
4 | >> Provizione: B.8 - -
5 | >> Detyrime tatimore té shtyra B.9 - -
1l TOTALII DETYRIMEVE AFATGJATA - -
DETYRIMET TOTALE 41,755,791 -
1 [ >> Kapitali dhe Rezervat B.10 - -
2 | >> Kapitali i Nénshkruar B.11 10,000 -
3 | >> Primi i lidhur me kapitalin B.12 - -
4 | >> Rezerva rivlerésimi B.13 - -
5 | >> Rezerva té tjera B.14 - -
6 | >> Fitimi i pashpérndarg B.15 - -
7 | >> Fitim/ Humbja e Vitit B.16 36,511,510 -
111 TOTALI I KAPITALIT 36,521,510 -
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 78,277,300 -
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CS UNIFORMA SHPK

PASQYRA E PERFORMANCES Formati 1
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve - sipas natyres)
REZULTATI PARAPRAK
Nr Pershkrimi I Elementeve Shenime [  VITI 2020 VITI 2019
1 [>> Té& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit C.1 122,753,830 -
2 |>> Ndryshimi n& inventarin e prod. t& gatshme dhe prodhimit n& o W (C} ) - -
3 |>> Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar ca - -
4 |>> Té ardhura té tjera t& shfrytézimit C4 - -
122,753,830 -
1 [>> Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (.5 (78,269,578) -
2 |>> Shpenzime t& personelit C.6 (539,331) -
3 |>> Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale €7/ - -
4 [>> Shpenzime konsumi dhe amortizimi C.38 (5,021) -
5 |>> Shpenzime té& tjera shfrytézim C9 (485,867) -
6 |>> T& ardhura té tjera C.10 - -
7 [>> Zhvlerésimi i aktiveve dhe invest. financ. t& mbajtura si AAS|] C.11 - -
8 |>> Shpenzime financiare C:.12 (499,316) -
9 |>> Pjesae fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
10 [>> Fitimi/Humbja para tatimit C.13 42,954,717 -
11 |>> Shpenzimi i tatimit mbji fitimin C.14 (6,443,208) -
12 [>> Fitimi/Humbja e vitit financiar C.15 36,511,510 -
13 |>> Fitimi/Humbja pér; C.16
Pronarét e njésisé ekonomike méme
Interesat jo-kontrolluese
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
Nr Pershkrimi I Elementeve Shenime | VITI 2020 VITI 2019
1 [>> Fitimi/Humbja e vitit Cl15 36,511,510 -
2 |>> Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
3 [>> Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né vepr.i t& huaja - -
4 [>> Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
5 |>> Diferencat (+/-) nga rivlerssimi i aktivet financ. pér shitje - -
6 (>> Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
7 |>> Totali i t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin C17
8 [>> Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin C15+C17 - -
9 [>> Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirsse pér:
Pronarét e njésisé ekonomike méme - -
Interesat jo-kontrolluese 5 3
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CS UNIFORMA SHPK

PASQYRA E PERFORMANCES Formati 2
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve - sipas funksionit)

Nr Pershkrimi I Elementeve Shénime | VITI 2020 VITI 2019
1 [>> Té& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 122,753,830 -
2 |>> Kosto t& shitjeve (+ shpenzime t& amort. & zhvlerés.) (78,269,578) -
3 [>> Fitimi/humbja bruto 44,484,252 -
4 |>> Shpenzime t& shpérnd. (+ shpenzime t& amort. & zhvlerés.) (539,331) -
5 |>> Shpenzime administrat. (+ shpenzime t& amort. & zhvlerés.) (490,888) -
6 [>> Té ardhura t& tjera - -
7 |>> Zhvlerésimi i aktiveve & invest. financ. t& mbajt. si AASH
8 [>> Shpenzime financiare (499,316) -
9 |>> Pjesae fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
10 |>> Fitimi/Humbja para tatimit 42,954,717 -
11 |>> Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (6,443,208) -
12 [>> Fitimi/Humbja e vitit 36,511,510 -
13 |>> Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémg
Interesat jo-kontrolluese
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Nr Pershkrimi I Elementeve Shénime | VITI 2020 VITI 2019
I |>> Fitimi/Humbja e vitit 36,511,510 -
2 |>> Té ardhura t& tjera gjithépérfshirése pér vitin:

3 |>> Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né vepr.i t& huaja
4 |>> Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
5 [>> Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financ. pér shitje
6 |>> Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
7 |>> Totali i t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin
8 [>> Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
9 |>> Totaliits ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
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CS UNIFORMA SHPK

PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE
(metoda indirekte)

VITI 2020 VITI 2019
>> [Fluksi i Mjeteve Monetare nga/pér aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit 42,954,717
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar (6,443,208)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 5,021
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfShiré né aktivitetet invest. :
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera (17,756,461) -
Rénie/(rritjie) né inventaré - -
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 41,755,791
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit -

Mjete monetare neto nga/pérdorur né aktivitetin e shfrytézimit 60,515,861 -

>> [Fluksi i Mjeteve Monetare nga/pérdorur né aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera (120,500)
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve té tiera
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera
Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/pérdorur né aktivitetin e investimit (120,500) -
>> |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/pérdorur né aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 10,000

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral
Hua té arkétuara -
Pagesa e kostove té transaks. qé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve té veta
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral
Pagesa e huave -
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare -
Interes i paguar
Dividendé té paguar
Mjete monetare neto nga/pérdorur né aktivitetin e investimit 10,000 -
Rritje/rénie neto né mjete monetare dhe ekuivalentg & tyre 60,405,361 -
Mjete monetare dhe ekuivalent& t& mjeteve monetare mé 1 janar - -
Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar 60,405,361 -

Y
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t& dobishme.Riparimet dhe mirémbajtja jang ngarkuar né pasqyrén e rezultatit t& periudhés né ta
cilén jang kryer.

V. Amortizimi

Amortizimi gshts llogaritur mbi viergn e mbetur pér t& njohur konsumimin e aktjvit gjaté jétes sé tij te
dobishme.Normat e amortizimit pér aktivet afatgjata jané si vijon :

Pajisje informatike 25%
Mjete transporti 20 %
Té tjera 20 %
Vi. Qiraté

Qiraté jan klasifikuar s; qira t& zakonshme kur piesa mé domethénése e riskut dhe e pérfitimit qé vjen

Viil, Ndryshime né Politikat Kontabg]
L Nuk ka pasur ndryshime né politikat kontabél pér vitin korrent

SHENIMET SHPJEGUESE
B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
,‘ Shenime | VITI 2020 | VITI 2019
|Aktivet monetare (A.l ) ['
"1 Banka i
| - ALPHA BANK EURO ) | 1,719,697 |
| - BKTBANK EURO | | 58,365,733 f
| - BKTBANK LEK ’f { 319,930 |
|2 Arka [
| | 60,405,361 |
| ‘ |
:Té drejta t& arkétueshme “’A.3 : !
[ 1 Nga aktiviteti i shfiytezimis | 17,077,404 |
| 2 TVSHper tu marre ’ ' 60,557 |
I3 Parapagime ¢ dhena |' ' 618,500 ‘J
f ‘I 17,756,461 ;
5 f ; |
EAktivet materiale “A.S )
= Pajisje informatike ’ 115,479 r'
; ‘ , 115,479 '
|Detyrime afatshkurtra: ']B.l ,' (
L Arkétime ne avancs ! (' ly
| 2 Tépagueshme pér aktivitetin e shffiytézimit [ |‘
| 2.1 furnitore te ndryeshem ) ( 27,080,404 z
| 3 Te pagueshme ndaj punonjésve paga dhe shperblime ’ ! 387,644 |
|4 Sigurime shogérore dhe shéndetsore " |' 33,100 “
5 Té pagueshme Pér detyrimet tatimore ‘; I (
| 6 Tatimi I mbajtur ne burim ; ’ 1,485 |
| 7 Tatim mbi Sitimin ‘ ‘ 6,398,208 J
| 8 Tépagueshme ndaj ortakut | | 7,854,950 5
" ' :, 41,755,791 :
o TURNA
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1
fKapitali i Nénshkruar

|
|
B.11 | 10,000
|
; I
C Shénime t& tjera shpjegeuse PASH 1’ | j
: | ( |
‘ |
' Té ardhurat ' !
| € ardhura ( ?
r
[ T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit (C.l ) 122,753,830
‘,' ( 122,753,830 [I
| |
zLénda € paré€ dhe materiale t& konsumueshme |C.5
2 1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (78,269,578)
| f ( (78,269,578)
i‘Shpenzime t€ personelit |C.6 )
'f 1 Paga dhe shpérblime ( | (463,000)
| 2 Shpenzime t¢ sigurimeve shogérore/shéndetsore (para:( ) (76,331)
|
| | $ (539,331),
v |‘
|Shpenzime konsumi dhe amortizimi IC.8 " [
‘1 Amortizimi I vitit | | (5,021)|
| ; ,' (5,021){
|
4
'Shpenzime t& tjera shfrytézimi C.9 (1
1 Qira (63,531)
2 Shpenzime interneti ( (64,783) (
13 Sherbime kontabel (92,500)/
[ 4 Shpenzime per sherbime bankare ] (252,918)
;5 Taksat dhe tarifat vendore ’ (12,135)
, 4 (485,867)
I |
! FShpenzime financiare [C.IZ z(
! 1 Shpenzime interesi dhe Shpenzime té ngjashme (parag )
’I Shpenzimet pér 'y paguar tek njésité ekonomike brend, ( (
| 2 Shpenzime t¢ Yera financiare ; ’
: (humbje nga valuta) 1 ‘ (499,316)(
| ! | (499,316)
‘Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 'C.14 'y
[ Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin i | (6,443,208)
| L1 Kredi e mbartur ( 45,000
; | ! (6,398’208)

Hartoi pasqyrat financiare

Albanian Consultancy

Pér drejtimin e njésiss ekonomike
Administratori
Lucia CATALANO
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Kosto historike e aktiveve materiale
| ] — Gjendjené EHI_TL ~ |shtesa pakesime fund
#Mobzlje dhe pajisje he pajisje e zyre e -
== — =
?j Pa_jlsie‘ :nﬁrmafﬁ:%\_ - 120,500 120,500
| Tomii 120,500 . - 120,500

Amortizimi gjaté periudhes
Gjendje ng

j£Mobzlje dhe paj:.ye zyre

| _2_ 'Pajtsje mﬁ;rmatzke

Toka dhe ndertesq
Gjendje g - ﬁlli\m__\A_lshtesa pakesime [ fung
1 lMobzlje dhe pa pajl.sye je zyre

S . v S T
g_ﬂl,_ et ‘,_A,___>_h____‘ e ——— ————
2 'Pajz.s_'/e mﬁ;rmattk& o —L 120, 500—!: -

(5,021) 115,479
Totali 120,500 |

- (3,021) 115,479




FORMULAR 1 DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dok

(Vetem per perdorim Zyrtar)

umentit (NVD)

E
QQT%%%\ (2) Periudha tatimore | | (1) Numri Serial
P

20-A

Emri Mbiemri i Personit Fizik:
Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

(6) Pasuria nr.2/348+1-1
Vol/42, fq 11, Rruga Pashko Vasa
Tirana, Tirane, Tirane

(7

(3)M01909503C

(4) CS Uniforma
©)

» Zona Kadastrale 8270,

Lajméroni nése informacioni i mésipérm éshté jo plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat
(10/11) Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme

Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16)  Fitimi

17) Humbje e mbartur

Liogaritja e rezultaris

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(22) Tatim fitimi (19+20+21)
(23) Tatim fitimi i shtyre

(24) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar

Té ushtrimit Tatimore
@ 122,753,830 © 122,753,830
o} 86,242,320 | ™" 86,242,320
B (12 6,443,208
(13) AED) b
(19) 36,511,510 ("® 42,954,718
(1) 0
(18) 42,954,718
Liogaritja e tatim Sitimit
) 6,443,208
(20) 5
@ o
@) 6,443,208
@) 5
@4 6,443.208
(\ }l ’\ q
W .
) \\\\\? wY
¥ @2

o
W




